
UCHWAŁA NR 780/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 roku 

w sprawie przystąpienia do realizacji Programu ,,Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością – 
edycja 2024’’ oraz upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

Odrzańskim do składania oświadczeń woli oraz podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji 
Programu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Krośnieński przystępuje do realizacji Programu ,,Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością – edycja 2024’’ ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, zwanego 
dalej Programem. 

2. Realizację Programu powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie Odrzańskim. 
3. Upoważnia się Panią Monikę Grek – Piekarską Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krośnie Odrzańskim do składania oświadczeń woli oraz podejmowania wszelkich czynności w zakresie 
realizacji zadania w ramach Programu, a w szczególności do: 

1) podpisywanie umów oraz zawieranie aneksów do umów, 
2) podejmowanie wszelkich czynności koniecznych przy realizacji Programu, 
3) finansowego rozliczenia Programu, 
4) dysponowanie środkami na rachunku bankowym o numerze 57 1090 1551 0000 0001 4972 2167 ,,Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością – edycja 2024’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
Odrzańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0248DA-1FDA-4480-A406-7F90B424646D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 780/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


